
‚‚
.MC22P004Q0H0

Dodatek č. 3 i~ Š3l í~~
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 504845
(dále jen Smlouva) a odběru zemního plynu uzavřená v souladu se zákonem 45812000 Sb.. o podnikáni a výkonu státni správy v
energetickém odvětvi a o změně některých zákonů, v platným zněni (dále jen energetický zákon) a se zákonem Č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dáte jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ, a.s., Nové sady 995/25, 602 00 Brno, IC:28488016, DIC:C228488016. zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Srně, vložka B
7257 (dáte též Dodavatel)

Zákazník
firma: Městská část: Praha 22

zastoupena: JAN MAŇÁK

adresa: Nově náměstí1250/10,104 00 Praha

doručovací adresa: Městská část Praha 22, Nové narněsti 1250/10, Uhřinévés, 104 Ota Praha

IC: 002409155

DIC: CZ00240915

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu (dáte jen ..smlouval:

L Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro obdobl od 1.11.2019 do 31.12.2020 sjednávají cenu za odebraný zemni plyn a ostatní služby
dodávky 594 Kč/MWh a stálý měsíčnl plat 0 Kč/měsíc.. Cena je bez DPh a daně z plynu. Cena nezahrnuje cenu za distribuci, služby
OTE a regulovaně poplatky dle platně legislativy.

Cena pra období následujícl po ukončeni období, na které je cena sjednána. tj. pro období od 1.1.2021 bude určena v Ceníku
dodávky zemního plynu pro maloodběratele a domácnosti Dodavatele platným od 1. dne následujícího po dni, kdy uplynulo období.
na kterou je cena sjednána. Tento ceník bude k dispozici na interneto:rých stránkách Dodavatele vždy nejpozději 1 mésíc před
uplynutím doby, na kterou byla cena sjednána. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuální ceník zaslán e-mailem_
Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny dodávky plynu odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data účinností zvýšení ceny.
Odstoupení je účinné k poslednímu dni kalendářního měsice, ve kterém bylo doručeno Dodavateli. neurči-li zákazník pozdější den
účinnosti odstoupeni. Uplatnění práva na odstoupeni nervi spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi.

II. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2020 s možnosti automatického prodloužení vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvni
strana je tak oprávněna nejpozději 20 kalendařnich dní před ukončenlm řádného smluvního období zaslat druh.é smluvní straně
písemně sdělení, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čímž vylučuje její automatické prodlouženi o
další 1 rak. V případě, že Zákazník nedoručí Dodavatéli písemné oznámení s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje
tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůlí, že souhlasí s prodlouženim této Smlouvy o další jeden ruk. Smlouva se automaticky
prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny.

lll. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu: 11. 7.2019 PRAHA

Ing. Luděk'Purmensl(ý Ing. Jiří Pšenč ík
Obchodní ředitel Vedouci Back office

. ~tts:P+~~étszT~~#:•

telefon:

is~,á{ca~nt
% ~

(W m k~a F'P•~t;:
ft~ově rarnšsti 1250

104 00 i*rrah2~Uhřínáves
-37~

..,_. r.š; #, aS,:.«Nv.a ... o.s.?.ai. ~~.. . . . .:,:sCš3~:•~wí:x~;~.:;;Ei.~#Z"~i*


